



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu
ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY do postępowania nr AZ-P.EK.2024.21 na: Świadczenie usług pralniczych przy użyciu systemu automatyzacji odczytu danych wraz z wynajmem bielizny dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu	
Oferta złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia <i>(niepotrzebne skreślić):</i>	TAK / NIE
Nazwa pełnomocnika <i>(dot. wykonawców składających ofertę wspólną):</i>
Nazwa Wykonawcy (Wykonawców w przypadku oferty wspólnej):	Nazwa Praxima Krakpol Sp. z o. o. adres ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia NIP 6282003661 Regon 356301355 KRS 0000008388 e-mail w.binkowski@impel.pl nr tel. 510 013 511
Osoba upoważniona do kontaktów:	1) Ws. oferty: P. Wojciech Binkowski e-mail: w.binkowski@impel.pl tel. 510 013 511 2) Ws. realizacji, organizacji i nadzoru nad przedmiotem zamówienia: P. Ewa Rupala e-mail: e.rupala@impel.pl , tel. 607 985 756
Oświadczam/-y, iż prowadzimy/-ę działalność jako:	Przedsiębiorstwo: mikro / małe / średnie / duże; Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą / Inne <i>(niepotrzebne skreślić)</i>

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu wyrażam chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, organizowanym przez Zamawiającego zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

2. OFEROWANA WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA ZA OKRES 36 MIESIĘCY

LP	Nazwa przedmiotu zamówienia	Szacowana ilość za 36 m-cy	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto
A. USŁUGI PRALNICZE ASORTYMENTU DZIERŻAWIONEGO:						
1	Poszwy	225.000 szt.	6,99 zł / szt.	1 572 750,00 zł	23%	1 934 482,50 zł
2	Prześcieradła	165.000 szt.	3,80 zł / szt.	627 000,00 zł	23%	771 210,00 zł
3	Poszewki	110.000 szt.	2,59 zł / szt.	284 900,00 zł	23%	350 427,00 zł
4	Podkłady	13.500 szt.	2,99 zł / szt.	40 365,00 zł	23%	49 648,95 zł
5	Koszule operacyjne	8.800 szt.	3,59 zł / szt.	31 592,00 zł	23%	38 858,16 zł
6	Ubranka operacyjne i anestezyjologiczne (bluzy, spodnie)	88.000 szt.	3,99 zł / szt.	351 120,00 zł	23%	431 877,60 zł
Razem (A) poz. 1-6:				2 907 727,00 zł	x	3 576 504,21 zł

B. USŁUGI PRALNICZE ASORTYMENTU ZAMAWIAJĄCEGO:						
7	Koce	11.100 szt.	10,00 zł/szt.	111 000,00 zł	23%	136 530,00 zł
8	Spodnie (odzież fasonowa)	1.500 szt.	5,50 zł/szt.	8 250,00 zł	23%	10 147,50 zł
9	Bluzy (odzież fasonowa)	3.000 szt.	5,50 zł/szt.	16 500,00 zł	23%	20 295,00 zł
10	Spódnice (odzież fasonowa)	90 szt.	5,50 zł/szt.	495,00 zł	23%	608,85 zł
11	Fartuchy (odzież fasonowa)	300 szt.	6,00 zł/szt.	1 800,00 zł	23%	2 214,00 zł
12	Poduszki	23.500 szt.	6,50 zł/szt.	152 750,00 zł	23%	187 882,50 zł
13	Materace	235 szt.	15,00 zł/szt.	3 525,00 zł	23%	4 335,75 zł
14	Kołdry	26.000 szt.	11,00 zł/szt.	286 000,00 zł	23%	351 780,00 zł
15	Ręczniki	11.500 szt.	5,00 zł/szt.	57 500,00 zł	23%	70 725,00 zł
16	Kurtki	40 szt.	10,00 zł/szt.	400,00 zł	23%	492,00 zł
17	Pozostały asortyment będący własnością Zamawiającego (zasłony, firany, pokrowce na materace, parawany, serwety)	34.000 kg	5,76 zł/kg	195 840,00 zł	23%	240 883,20 zł
Razem (B) poz. 7-17:				834 060,00 zł	x	1 025 893,80 zł
C. DZIERŻAWY SYSTEMU I SZAF:						
18*	Dzierżawa systemu wraz z oprogramowaniem umożliwiającego automatyczny odczyt chipów RFID UHF	x	200 zł/1 m-c	4 800 zł / 24 m-ce	23%	5 904,00 zł / 24 m-ce
19	Dzierżawa:	x	500 zł / 1 m-c	12 000 zł / 24 m-ce	23%	14 760,00 zł / 24 m-ce
	a) szafy / dystrybutora		500 zł / 1 m-c	12 000 zł / 24 m-ce	23%	14 760,00 zł / 24 m-ce
	b) szafy-wrzutni					
Razem (C) poz. 18-19:				4 800 zł	x	5 904,00 zł
RAZEM A do C (POZ. 1-19):				3 770 587,00 ZŁ	X	4 637 822,01 ZŁ

* W cenie oferty uwzględnić co najmniej: jedną wagę elektroniczną, dwa czytniki chipów RFID UHF, jedno stanowisko komputerowe i jedną drukarkę.

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować w cenie oferty zmiany stawek zatrudnienia pracowników z uwzględnieniem zmian przepisów mogących wpłynąć na cenę oferty, a o których ma wiedzę na dzień składania oferty tj. w szczególności wzrost płacy minimalnej i wysokości minimalnej stawki godzinowej od dnia 01.01.2025r.

Kryteria wg opisów określonych w pkt 17.2 SWZ:

Kara umowna za zwłokę w dostawie asortymentu objętego przedmiotem umowy w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 150 zł lub 200 zł lub 250 zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki	250 zł
Termin rozpatrzenia reklamacji i usunięcia zaistniałej wady lub nieprawidłowości w terminie od 1 do 48 godzin od momentu zgłoszenia	12 godzin

3. TERMINY

- 1) Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury w rozliczeniu miesięcznym (ostatni dzień miesiąca): 60 dni.
- 2) Wykonawca udziela na zakres usług objęty przedmiotem zamówienia oraz produkty zastosowane do jej wykonania gwarancji na okres nie krótszy aniżeli 12 miesięcy.

4. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ SWZ

- 1) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ,
- 2) Adres pralni, w której będzie realizowany przedmiot zamówienia: **ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebina**

Nazwa pralni: **Zakład pralniczy w Trzebini**

- 3) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia określone w rozdziale XVI SWZ,
- 4) Wszystkie informacje podane w oświadczeniach i dokumentach przedstawionych w niniejszej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji,
- 5) Zawarte w SWZ istotne postanowienia umowy zostały przez mnie zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
- 6) Jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ (Rozdział XIII pkt. 13.1),
- 7) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.),
- 8) Nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności,
- 9) Uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące integralną część SWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na platformie zakupowej pismach zamawiającego,
- 10) Informuję, że zaświadczenia dot. KRS/CEIDG* są dostępne w formie elektronicznej pod adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych tj. <https://prod.ceidg.gov.pl/> / <https://ems.ms.gov.pl/>,
- 11) Wybór naszej oferty:

- nie prowadzi** / **prowadzi*** do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,
- wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego,
- wskazujemy wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku,

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Wartość bez kwoty podatku

- wskazujemy stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie:%.

Brak wpisu / skreślenia powyżej rozumiany jest, że oferta nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego.

- 12) Oferta **nie zawiera** / **zawiera*** informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

(w przypadku zastrzeżenia w ofercie informacji należy wymienić informacje zastrzeżone stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz zabezpieczyć je zgodnie z postanowieniami niniejszej SWZ oraz wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). Brak zaznaczenia odpowiedzi Zamawiający potraktuje jako brak tajemnicy przedsiębiorstwa w złożonej ofercie.

5. PODWYKONAWCY

Oświadczamy, iż **zamierzamy** / **nie zamierzamy*** powierzyć podwykonawstwo w zakresie (*opisać zakres, jeżeli dotyczy*):

- nazwa (firma) podwykonawcy:

- część / zakres zamówienia:

- wartość / procentowa część zamówienia:

(w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie wykonywał osobiście całość zamówienia publicznego)

(niepotrzebne skreślić)*

6. OŚWIADCZENIE WYMAGANE OD WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO

(rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1):

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Uwaga: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, wykonawca nie składa powyższego oświadczenia poprzez jego wykreślenie.

7. ZASTRZEŻENIE WYKONAWCY:

Niżej wymienione informacje / dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

.....
Uwaga: Zgodnie z art. 18 ust. 3 Pzp Wykonawca jest obowiązany wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji określonych w art. 222 ust.5 Pzp.

Kwalifikowany podpis elektroniczny osoby upoważnionej